

# **SELSKAPET AV 30. APRIL 2012 A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2013**

---

**Michael Birn Knop**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SELSKAPET AV 30. APRIL 2012 A/S  
Hovedvagtsgade 6  
1103 København K

CVR-nr: 10076021  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

CROWE HORWATH STATS AUTORISERET  
REVISIONSINTERESSENTSKAB  
Strandvejen 58  
2900 Hellerup  
CVR-nr: 33256876

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har været udvikling, rådgivning samt salg af mobile services/produkter til BtC- og BtB-markedet, som er muligt via takserede SMS'er.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på t.kr. 253, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på t.kr.765.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

I forbindelse med aflæggelse af regnskab for 2012, har ledelsen besluttet at likvidere selskabet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>570.685</b>	<b>2.071.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-208.221	-280.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.978	-8.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>334.486</b>	<b>1.783.000</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	15.021	124.000
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-11.879	-69.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>337.628</b>	<b>1.838.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>337.628</b>	<b>1.838.000</b>
Skat af årets resultat .....	4	-84.435	-466.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>253.193</b>	<b>1.372.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	1.374.000
Overført resultat .....		253.193	-2.000
<b>I alt</b> .....		<b>253.193</b>	<b>1.372.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill .....		0	28.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>28.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>28.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	219.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	1.122.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	21.000
Tilgodehavende skat .....		26.750	84.000
Andre tilgodehavender .....		579	21.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>27.329</b>	<b>1.482.000</b>
Likvide beholdninger .....		912.773	627.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>940.102</b>	<b>2.109.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>940.102</b>	<b>2.137.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		511.400	511.400
Overført resultat .....		253.193	0
Forslag til udbytte .....		0	1.373.600
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>7</b>	<b>764.593</b>	<b>1.885.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.089	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	120.000
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		172.420	107.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>175.509</b>	<b>252.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>175.509</b>	<b>252.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>940.102</b>	<b>2.137.000</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	207.381	279
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	840	1
	<b>208.221</b>	<b>280</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	15.021	117
Andre finansielle indtægter	0	7
	<b>15.021</b>	<b>124</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	11.879	69
	<b>11.879</b>	<b>69</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	63.250	422
Ændring af udskudt skat	21.185	44
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>84.435</b>	<b>466</b>

**5. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Rettigheder. kr.</b>
Kostpris primo	39.969
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.969</b>
Af- og nedskrivning primo	-11.991
Årets afskrivning	-27.978
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-39.969</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

**6. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	341.926
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>341.926</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-341.926
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-341.926</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	511.400	0	0	1.373.729	1.885.129
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-1.373.729	-1.373.729
Årets resultat	0	0	253.193	0	253.193
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>511.400</b>	<b>0</b>	<b>253.193</b>	<b>0</b>	<b>764.593</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 100 stk. à nom. 5.000 kr.	500.000
B-aktier, 228 stk. à nom. 50 kr.	11.400
	<b>511.400</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Ingen

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lobus Mobil AB  
Astrevägen 15  
S-181 31 Lindingö, Sverige